



INDIAN SUCROSE LIMITED

CIN : L15424PB1990PLC010903
Email Id : info.isl@yaducorporation.com | Website : www.muksug.in



Date – 08.09.2021

To,
The Listing Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 500319

Dear Sirs/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith, a copy of Newspaper Advertisement published in Financial Express (English Newspaper) and Jansatta (Hindi Newspaper) on September 8, 2021 intimating that the 30th Annual General Meeting of the members of the Company will be held through Video Conferencing /Other Audio Visual Means on Thursday, September 30, 2021 at 10.30 A.M. (IST).

The information is also being uploaded on the Company's website at www.muksug.in.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Indian Sucrose Limited

Anamika Raju
Company Secretary



Works and Regd. Office: G.T. Road, Mukerian-144211, Distt Hoshiarpur (Punjab)
Ph.: +91-9115110651/52, [REDACTED]
Ph.: +91-9115110505, Ph.: +91-9115110663



INDIAN SUCROSE LIMITED

CIN: L15424PB1990PLC010903

Regd. Office & Works: G.T. Road, Mukerian-144211, Distt. Hoshiarpur (Punjab)

Phone: +91-9115110651/52

Email ID: isl.investor@yaducorporation.com, Website: www.muksug.in

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Thursday, September 30, 2021 at 10.30 a.m.** through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), without physical presence of members, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the MCA Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020. Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by SEBI (Collectively referred to as "SEBI Circulars") to transact businesses set forth in the notice convening 30th AGM.

In compliance with the above circulars electronics copies of the notice of the 30th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-2021 is being sent in due course to those Members, whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants ('DP')/Registrar and Transfer Agent ('RTA'). The said Notice and Annual Report will be available on the Company's website www.muksug.in and on the website of Stock Exchange where the shares of the company are listed www.bseindia.com and on the website of Company's Registrar & Share Transfer Agent i.e. MCS Share Transfer Agent Limited at www.mcsregistrars.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com

Manner of registering/updating e-mail addresses:

- Member holding share(s) in the physical mode are requested to register their email address temporarily with the Company/NSDL/RTA i.e. MCS Share transfer Agent Limited by e-mail request on isl.investor@yaducorporation.com/admin@mcsregistrars.com/evoting@nsdl.co.in in order to receive notice of the 30th Annual Report for the year ended 31st March, 2021 and login credentials for e-voting.
- Member(s) holding shares in electronics mode are requested to register/update their e-mail addresses with their respective Depository Participant(s) for receiving communication from the Company electronically.

Manner of casting vote through e-voting:

- The Company is providing facility of remote e-voting to its members in respect of all resolutions set out in the Notice convening the 30th AGM. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by NSDL. Members attending the 30th AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
- The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail after they successfully register their e-mail addresses in the manner provided above.

The notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company.

By order of the Board of Directors

Indian Sucrose Limited

Sd/-

Anamika Raju

Company secretary

Date: 07.09.2021

Place: Mukerian





इंडियन सुक्रोज लिमिटेड

CIN:L15424PB1990PLC010903

पंजी. कार्यालय एवं वर्क्स: जी.टी. रोड, मुकेरिअन-144211, जिला होशियारपुर (पंजाब)

Phone: +91-9115110651/62

Email ID: isl.investor@yaducorporation.com, Website: www.muksug.in

कम्पनी का 30वां वार्षिक आम सभा का सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एमसीए सक््युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020 सक््युलर नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, सक््युलर नं. 20/2020 तिथि 5 मई, 2020 तथा सक््युलर नं. 02/2021 तिथि 13 जनवरी, 2021 सामूहिक रूप से "एमसीए सक््युलर्स" विदित तथा सेबी द्वारा जारी सक््युलर तिथि 12 मई, 2020 तथा 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के अनुपालन में कम्पनी के सदस्यों की 30वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 को 10.30 बजे पूर्वा. में विडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) द्वारा सदस्यों की शारिरिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जायेगी जिसमें 30वें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

उपरोक्त सक््युलर्स के अनुपालन में 30वीं एजीएम तथा वित्त वर्ष 2020-2021 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उचित समय पर उन शेयर धारकों को भेजी जा रही हैं जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपी)/रजिस्ट्रार तथा अंतरण एजेन्ट ('आरटीए') के पास पंजीकृत हैं। उक्त सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.muksug.in तथा स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रान्स्फर एजेन्ट लिमिटेड की वेबसाइट www.mcsregistrars.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

ई-मेल पते के पंजीकरण/अपडेटिंग का तरीका:

- भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से आग्रह है कि 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष के 30वीं वार्षिक रिपोर्ट की सूचना तथा ई-वोटिंग के लिये लागिन क्रेडेन्शियल्स प्राप्त करने के लिये isl.investor@yaducorporation.com/ admin@mcsregistrars.com /evoting@nsdl.co.in पर ईमेल द्वारा कम्पनी/एनएसडीएल/आरटीए अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रान्स्फर एजेन्ट के पास अस्थाई रूप से अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएँ।
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से आग्रह है कि इलेक्ट्रॉनिक रूप से कम्पनी से सूचनाएँ प्राप्त करने के लिये अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन कराएँ।

ई-वोटिंग द्वारा मतदान का तरीका:

- कम्पनी 30वीं एजीएम आमंत्रण सूचनायें निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों के लिये अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है। रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम की तिथि को ई-वोटिंग प्रणाली उपलब्ध कराने के लिये एनएसडीएल की सेवा प्राप्त की गई है। वीसी/ओएवीएम द्वारा 30वीं एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम सुनिश्चित करने के लिये की जाएगी।
- ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने के लिये लागिन क्रेडेन्शियल उपरोक्त प्रक्रिया में सफलता पूर्वक उनका ई-मेल पता पंजीकृत करा लेने के बाद सदस्यों को ई-मेल द्वारा उपलब्ध कराई जायेगी। यह सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी तथा लाभ के लिये जारी की जा रही है।

निदेशक मंडल के आदेश से
इंडियन सुक्रोज लिमिटेड
हस्ता./-

अनामिका राजू
कम्पनी सचिव

तिथि: 7.9.2021

स्थान: मुकेरिअन



